
Bytové družstvo MALENICKÁ 1785-7, IČ: 265 11 444
Malenická 1786/3, Chodov, 148 00 Praha 4 (dále jen Bytové družstvo)

P O Z V Á N K A
na členskou schůzi Bytového družstva

Vážení družstevníci,

svolávám zasedání členské schůze Bytového družstva ZA ÚČASTI NOTÁŘE.

VAŠE ÚČAST JE NUTNÁ, AŤ JIŽ OSOBNÍ ČI V ZASTOUPENÍ DLE PLNÉ MOCI.

Datum konání: ČTVRTEK 1.     PROSINCE 2022 V     18:00 HOD  .

Místo konání: Kulturní centrum Zahrada, místnost v 1. patře 
(nad vchodem do objektu), Malenická, Praha 11 – Chodov

Program schůze:

1. Prezence členů, schválení programu schůze
2. Volba předsedajícího schůze, zapisovatele a ověřovatele zápisu, 
3. Rozhodnutí o zrušení Bytového družstva s likvidací
4. Volba likvidátora, schválení odměny likvidátora

V Praze dne 2.11. 2022

_______________________________ _______________________________
Eva Tanev Kollárová Dagmar Třísková

předseda představenstva místopředseda představenstva

Dle stanov Bytového družstva se člen zúčastňuje zasedání členské schůze osobně nebo
v     zastoupení na základě plné moci udělené v     písemné listinné podobě  . Podpis zmocnitele
na plné moci je vhodné nechat ověřit,  není to však nezbytné. Účastní-li se schůze pouze
jeden  z manželů  (společných  členů)  musí  předložit  plnou  moc  od  druhého  manžela.
Zastupuje-li  manžele (společné členy) jiná osoba,  musí  být  plná moc podepsána oběma
manžely.  Nikdo  nesmí  být  na jednání  členské  schůze zmocněncem více než  1/3  všech
členů. 
Členská schůze rozhodující o zrušení Bytového družstva s likvidací je usnášeníschopná, jeli
přítomna 2/3 většina všech členů. 

Tato pozvánka spolu s plnou mocí je uveřejněna na webových stránkách Bytového družstva,
vyvěšena v jednotlivých vchodech domu a rozeslána členům Bytového družstva. 

Člen  družstva  se  může  seznámit  s podklady  k jednotlivým  rozhodnutím  v kanceláři
Bytového družstva v suterénu domu na adrese Malenická 1786/3, Chodov, 148 00 Praha 4
po předchozí dohodě s předsedou či místopředsedou Bytového družstva.


